

Årsredovisning för
Aktiebolaget LWTS

556912-9173

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Sunesson
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget LWTS, 556912-9173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, ska bedriva konsultverksamhet inom kreativ kommunikation, upplevelsebaserad rese-, mötes- och event- verksamhet, varumärkesbyggande affärsutveckling och framtagning av hållbara profilprodukter jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även konsultera, planera, designa, anlägga samt sköta trädgårdar och andra holistiska matproducerande ekosystem inklusive biodling och därmed förenlig verksamhet.

Bifirma

Tillbaka Till Jorden

För den del av verksamheten som avser konsultation, planering, design, anläggning samt skötsel av trädgårdar och holistiska matproducerande ekosystem som ämnar att förse människor med näringsrik mat och samtidigt sluta kretslopp, lagra kol och, öka biodiversiteten, jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	284 095		-3	107 622
Resultat efter finansiella poster	78 053	-35 051	-165 857	-116 857
Soliditet %	54,4	71,2	68,7	79,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot fg räkenskapsår tack vare nya kontrakt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 515	-35 051
Balanseras i ny räkning		-35 051	35 051
Årets resultat			78 053
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 536	78 053

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 536
Årets resultat	78 053
Summa	73 517
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	3 517
Summa	73 517

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		284 095	0
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		284 096	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-472	0
Övriga externa kostnader		-50 254	-33 902
Personalkostnader	2	-155 508	-1 243
Summa rörelsekostnader		-206 234	-35 145
Rörelseresultat		77 862	-35 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-26
Summa finansiella poster		191	94
Resultat efter finansiella poster		78 053	-35 051
Resultat före skatt		78 053	-35 051
Årets resultat		78 053	-35 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 500	0
Övriga fordringar		18 058	12 687
Summa kortfristiga fordringar		105 558	12 687
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 476	51 152
Summa kassa och bank		121 476	51 152
Summa omsättningstillgångar		227 034	63 839
SUMMA TILLGÅNGAR		227 034	63 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 536	30 515
Årets resultat		78 053	-35 051
Summa fritt eget kapital		73 517	-4 536
Summa eget kapital		123 517	45 464
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6	0
Summa långfristiga skulder		6	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 166	3 133
Skatteskulder		242	242
Övriga skulder		101 103	15 000
Summa kortfristiga skulder		103 511	18 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 034	63 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Goodwill	5
----------	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Thomas Sunesson

2025-06-06

Thomas Sunesson

Datum

Styrelseledamot